
                                      ZARZĄDZENIE NR 2490/04
                                      PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

      z dnia 18 października 2004r.
w sprawie ustalenia miesięcznych limitów kilometrów na jazdy lokalne do 
                   celów służbowych.

Na podstawie § 3 ust.1 i  2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca
2002r.w  sprawie  warunków  ustalania  oraz  sposobu  dokonywania  zwrotu  kosztów
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr 27, poz. 271),oraz  § 8 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka wprowadzonego Zarządzeniem Nr 7  z dnia
20.01.2004 r.  w  sprawie nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi  Miasta
Płocka zmienionego Zarządzeniem Nr 2152/2004 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 23
lipca 2004 r.  zarządzam, co następuje:

§ 1
 1.Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Płocka miesięczne limity kilometrów na
jazdy lokalne do celów służbowych samochodami osobowymi niebędącymi własnością
pracodawcy w następującej wysokości:

Lp. Nazwisko i imię Wydział/
Oddział /
Referat

Marka Poj. Nr rej. Miesięczny
limit  km

1.  Adasiewicz Ewa WOK.I xxx xxx xxx 150
2. Białecka Małgorzata OPZ xxx xxx xxx 150
3. Budka Andrzej WGM.II. xxx xxx xxx 350
4. Cieślik Kazimierz WOS.III. xxx xxx xxx 200
5. Cieśliński Tadeusz WGK.I. xxx xxx xxx 350
6. Dobrzyński Jerzy WGK.I. xxx xxx xxx 250
7. Durzyńska Halina WUG.II xxx xxx xxx 150
8. Dutkiewicz Krzysztof -

Tomasz
WOK.I. xxx xxx xxx

200
9. Garwacki Stanisław WIM xxx xxx xxx 350
10. Garwacki Roman WGK.I. xxx xxx xxx 300
11. Gawlikowski Adam WUG.III. xxx xxx xxx 250
12. Gorczyca Tomasz RN xxx xxx xxx 300
13. Kędzior Maciej WSB.I. xxx xxx xxx 350
14. Kluska Aleksandra WGM.II. xxx xxx xxx 300
15. Kolczyński Tomasz VP1 xxx xxx xxx 500
16. Kolczyński Grzegorz WUG.I xxx xxx xxx 300
17. Kornacki Karol WIM xxx xxx xxx 350
18. Korycki Jarosław WSB.I. xxx xxx xxx 300
19. Kowalewska Krystyna SM xxx xxx xxx 150
20. Kozicka Halina WUG.II. xxx xxx xxx 150
21. Kubera Piotr VP3 xxx xxx xxx 500
22. Krusiński Edward KP xxx xxx xxx 300
23. Kroczewska Małgorzata WGM xxx xxx xxx 150
24. Kwiatkowski Krzysztof WUG.III xxx xxx xxx 300
25. Lichota Anna WUG.II xxx xxx xxx 200
26. Ławniczak Krzysztof WOS xxx xxx xxx 350
27. Łebkowski Henryk WOS.IV. xxx xxx xxx 250



28. Łukowski Mieczysław WOS.IV xxx xxx xxx 150
29. Łupiński Andrzej WGM.II. xxx xxx xxx 300
30. Michalska Katarzyna WZS xxx xxx xxx 200
31. Milewski Marek WGK.I. xxx xxx xxx 250
32. Milik Sławomir WGK.I. xxx xxx xxx 250
33. Nowak Ewa WGK.II. xxx xxx xxx 200
34. Nowak Jadwiga WOS.I. xxx xxx xxx 250
35. Nowakowski Jerzy WGK xxx xxx xxx 250
36. Paluszewska Halina WUG.II xxx xxx xxx 150
37. Pawelska Barbara ORP xxx xxx xxx 150
38. Petecki Wojciech WGM xxx xxx xxx 150
39. Piotrowska Aleksandra WGK.I. xxx xxx xxx 300
40. Piotrowska –Moniuk

Iwona
WGM xxx xxx xxx 150

41. Rzeszotarski Wojciech WUG.I. xxx xxx xxx 250
42. Samoraj Magdalena KPM.OK xxx xxx xxx 200
43. Siedlecki Ryszard WIM xxx xxx xxx 300
44. Smorzewska Lilla KP.WZP xxx xxx xxx 100
45. Stańczak Stanisław WGM xxx xxx xxx 250
46. Stefańska Maria WGM.II. xxx xxx xxx 250
47. Statkiewicz Sylwester WIM.I. xxx xxx xxx 350
48. Syska – Żelechowska Maja WGK.II. xxx xxx xxx 200
49. Szczęsny Andrzej REG xxx xxx xxx 250
50. Szkopek Krystyna AW xxx xxx xxx 150
51. Tomaszewska Joanna WGK.II. xxx xxx xxx 200
52. Walczak Marek WIM xxx xxx xxx 350
53. Wawrzyńska Ewa WIM xxx xxx xxx 350
54. Wasilewska Elżbieta USC xxx xxx xxx 50
55. Włodarczyk Krzysztof KPM.PM xxx xxx xxx 300
56. Wojtaszek Anna WIG xxx xxx xxx 350
57. Wójtowicz Roman KPM.PM xxx xxx xxx 300
58. Zalewski Marek KP xxx xxx xxx 300
59. Zawidzki Dariusz VP2 xxx xxx xxx 500
60. Zapytowska Marzena WGK.II xxx xxx xxx 200
61. Żarnecka Joanna WGM xxx xxx xxx 200
62. Zgorzelska Anna KPM.PM xxx xxx xxx 300

2.Miesięczne limity kilometrów ustalone w ust.1 obowiązują w IV kwartale 2004  r.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Miasta  Płocka  i  Skarbnikowi  Miasta
Płocka .

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od   1 października
2004 r.

Prezydent Miasta Płocka

                                                                                  /-/ Mirosław Milewski



 


